

**COMUNE DI VIBONATI**  
**Provincia di Salerno**

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO**

per quanto concerne la regolarità tecnica, ai sensi dell'Art.49 del D.Lgs.267/2000, esprime il seguente parere:

Data \_\_\_\_\_ IL RESPONSABILE \_\_\_\_\_

**IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA**

per quanto concerne la regolarità contabile, ai sensi dell'Art.151, c.4, del D.Lgs.267/2000, esprime il seguente parere:

*[Handwritten signature]*

**IMPUTAZIONE DELLA SPESA**

Importo €. 5.000,00 CAP. 30 IMP. 3000/11  
 Importo €. \_\_\_\_\_ CAP. \_\_\_\_\_ IMP. \_\_\_\_\_  
 Importo €. \_\_\_\_\_ CAP. \_\_\_\_\_ IMP. \_\_\_\_\_  
 Importo €. \_\_\_\_\_ CAP. \_\_\_\_\_ IMP. \_\_\_\_\_

	CAP. n.	CAP. n.	CAP. n.	CAP. n.
Somma stanziata	€.	€.	€.	€.
Variazioni in aumento	€.	€.	€.	€.
Variazione in diminuzione	€.	€.	€.	€.
Stanziam. aggiornato	€.	€.	€.	€.
Somme impegnate	€.	€.	€.	€.

SOMMA DISPONIBILE €.

Data 27.4.2011 IL RESPONSABILE FINANZIARIO \_\_\_\_\_



*[Handwritten signature]*

**CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

Prot. N. 3757 del 27 APR. 2011

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio Comunale in data odierna per rimanervi 15 gg. consecutivi e trasmessa, in copia, all'Ufficio Ragioneria e Segreteria.

IL SEGRETARIO COMUNALE \_\_\_\_\_



*[Handwritten signature]*

Progr. Gen.le N. 147

**COMUNE DI VIBONATI**  
**Provincia di Salerno**

**SETTORE AMMINISTRATIVO**

**DETERMINAZIONE N. 50**

**DEL 27 APRILE 2011**

**OGGETTO: FUNZIONAMENTO NUCLEO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE. ASSEGNAZIONE COMPENSI.**

L'anno **DUEMILAUNDICI**, il giorno **VENTISETTE** del mese di **APRILE** nella Casa Comunale.

**IL SEGRETARIO COMUNALE**

**RICHIAMATA** la delibera di Giunta Comunale N. 219 del 25.11.2010, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, tra l'altro, veniva stabilito di finanziare il funzionamento del Nucleo di Valutazione e controllo di gestione nella misura di €. 5.000,00;

**VISTO** il Decreto Sindacale prot. n. 2209/09.03.2011, con il quale venne nominato il nucleo di valutazione - organismo indipendente di valutazione;

**CONSIDERATO** che, ai sensi della vigente normativa, al predetto Organismo sono assegnate molteplici funzioni tra le quali primeggia quella relativa alla garanzia per la correttezza dei processi di misurazione e valutazione secondo quanto previsto in particolare dal decreto Lgs. N. 150/2009;

**RITENUTO**, pertanto, che al predetto nucleo, ai sensi del Regolamento approvato con atto deliberativo sopra richiamato, vengono assegnate anche attività di consulenza e di programmazione tali da determinare un significativo miglioramento della qualità dei servizi erogati e degli interventi;

**RILEVATO**, ancora, che nell'ambito della somma stanziata può effettuarsi un riparto proporzionato alle responsabilità cadenti sui singoli componenti che può essere quantificato nella misura di €. 2.500,00 al Presidente ed €. 1.250,00 a ciascuno dei due componenti;

Tanto premesso;  
**VISTO** il T.U.E.L. N. 267/2000 e s.m.i.

**DETERMINA**

- 1)-La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto di determinazione.
- 2)-Di assegnare, per l'effetto, i seguenti compensi onnicomprensivi secondo il riparto qui di seguito riportato:
 

Presidente	€. 2.500,00	annui
Componente	€. 1.250,00	annui
Componente	€. 1.250,00	annui
- 3)-Di imputare la complessiva spesa di €. 5.000,00 al Cap. 30 del bilancio di previsione E.F. 2011.

IL SEGRETARIO COMUNALE  
 Dott. Alfonso D'ARCO



*[Handwritten signature]*